Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОДДОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.11.2019 № 155

с. Поддорье

	Об установлении соответствия вида разрешенного исполь-зования земельного участка

В соответствии частью 13 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Поддорского муниципального района,
Совет депутатов Поддорского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Установить соответствие вида разрешенного использования «для административного здания и хозяйственных построек» земельного участка с кадастровым номером 53:15:0010301:33 площадью 2000 кв.м., расположенного по адресу: Новгородская область, Поддорский район, с. Поддорье, ул. Октябрьская, д. 36 виду разрешенного использования  земельного участка - «оказание услуг связи» (код 3.2.3.), установленному Классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Вестник Поддорского муниципального района» и на официальном сайте Администрации Поддорского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»(http://адмподдорье.рф).
Глава

Поддорского сельского поселения                                    С.Н. Никитина